retributionem p̄mioruz . vnde s̄m
duplex p̄mū scilicet aīme z corpo-
ris ē duplex iudiciū . vñ quo bea-
tificat⁹ z dānant hoīnes quo ad ai-
mam . z hoc iudiciū per totuz tēp⁹
agitur . Aliud est iudiciū quo p̄-
mabuntur vel pumentur homi-
nes quo ad corpora . et illud iudici-
um fiet post resurrectionē in fine
temporis . primum autem iudiciū
conuenit christo ratione diuinita-
tis . sed scdm̄ ratioē humanitatis .
quia sic dicit Aug⁹ . sup Joannem
v̄bū dei viuificat animas . sed v̄bū
caro factum viuificat corpora . vñ
Joannis quinto . **P**otestatem de-
dit ei iudiciū facere . quia fili⁹ ho-
minis est . sic ergo vltimum iudici-
um est futurum in loco qui christo
competit ratōe sup̄ humanitatis .
scilicet circa terrā vbi passus et na-
tus est . z reliq̄ humanitatis offi-
cia compleuit . propter quod dicit⁹
q̄ in valle Josaphat iudiciū est
futurum . quia vallis illa subiacet
monti oliueti vnde christus ascē-
dit i celum . vt sic ostendat idē esse
qui ascendit regnaturus . et qui de-
scendit iudicaturus s̄m illud **A**ctu-
um primo . quemadmoduz vidi-
stis eū eūtē i celū zc **A**d p̄mū g°
dicendum . q̄ glosa illa loquit⁹ d̄ p̄-
mo iudicio quod competit christo
rōe diuinitatis . ad executōez cui⁹ ce-
lum pro loco ei assignatur . nō q̄
diuinitas loco claudat . sed quia in
celo p̄cipue inter ceteras corpa-
les creaturas apparent iudicia ma-
iestatis diuine . vnde celum locus
dei d̄r z sanctor⁹ q̄ deo fruūt **A**d
ñ . d̄s . q̄ accessus ad locum iudicis
scz ascēsus i celū est p̄mū qd ex iu-
dicio reportatur . vnde debet iudiciū
sequi non p̄cedere . non autē ita se
habet ad iudiciū humanum ac-
cessus ad locuz iudicis . et ideo non
est s̄s . **A**d terciū d̄s . q̄ in iudicō
neq̄ christ⁹ neq̄ electi erūt i ter-

ra / sed solū reprobi . Christus em̄
z electi erūt ī aere s̄m̄ illud p̄me ad
thimo . iiii . Rapiemur in nubibus
obuiā christo ī aera . reprobi autē
erunt non solum in valle illa sed z
in regione circunquaqz . vñd̄ chris-
tus z electos videre possint tuz ras-
tione altitudinis . tuz ratiōe clar-
ritatis . q . iiii .

HD terciū sic proceditur . **V**i-
detur q̄ species v̄m̄ que re-
manent ī sacramento alta-
ris post consecrationē aliū liquori
adm̄sceri non possint . quia secun-
dū **P**h̄m̄ in primo de generatione
Miscibilia sūt in mixto potētia nō
actu . Si ergo vna species v̄m̄ ali-
teri liquori misceatur / post mixtōz
nō remanebit illa species in actu .
s̄z deficiente specie deficit eē sanguis /
et corp⁹ christi ī sacramento . ergo
p̄ mixtionem non remanebit ibi
sanguis . sed hoc ē inconueniens .
quia secundum **P**h̄m̄ que sunt mi-
scibilia sunt etiam sepabilia . et sic
illa spēs altei liq̄ri adm̄xta / pote-
rit iterū separari . qua separatione fa-
cta eēt ibi verum corp⁹ et sanguis .
cū enim tandū corpus z sanguis
christi sit sub specie quamdiu spēs
est . ergo denuo incipiet ibi esse sāg-
uis christi sub specie v̄m̄ alio mo-
do q̄ p̄ consecrationem . quod est
inconueniens . **S**ed cōtra forma
mixti ē forma accidentalis . sed ac-
cidens superueniens non corrūpit
subiectum . ergo p̄ mixtionē spe-
ciei cū aliquo liquore adhuc maēt
illa species . et sic nulluz seq̄tur in-
conueniens . **R**espondendum . q̄ q̄-
dam dicūt illis speciebus nullo mo-
do posse adm̄sceri liquore . q̄n̄ sta-
tim s̄z totis illis speciebus deficiat
esse sanguis . z hoc ideo . quia mu-
tatis speciebus / nō remanet ibi rei
tas corpōis . z sanguinis christi . p̄
additionē autem cuiuscūqz liq̄ris
fit alia quātitas q̄ s̄z s̄z in illo sa-